

Lauritsen af 1965 ApS

Tebbestrupvej 69, 8940 Randers SV

CVR-nr. 41 65 73 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2023.

Johnny Rubach Lauritsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Egenkapitalopgørelse | 8 |
| Noter | 9 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|--|
| Selskabet | Lauritsen af 1965 ApS Tebbestrupvej 69 8940 Randers SV |
| | CVR-nr.: 41 65 73 16 |
| | Stiftet: 1. september 2020 |
| | Hjemsted: Randers |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december 2. regnskabsår |
| Direktion | Johnny Rubach Lauritsen, Tebbestrupvej 69, 8940 Randers |
| Revisor | Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab |
| Bankforbindelse | Jyske Bank |
| Dattervirksomhed | Rubach ApS, Randers |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået af, at eje kapitalandel i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. mod -9 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 6 t.kr. mod 207 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet forventes opløst ved betalingserklæring primo 2023.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/1 2022 - 31/12 2022 | 1/9 2020 - 31/12 2021 |
|--|--------------------------|--------------------------|
| Bruttotab | -10.000 | -9.420 |
| Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 10.777 | 214.958 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 3.871 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | 0 | -111 |
| Resultat før skat | 4.648 | 205.427 |
| 1 Skat af årets resultat | 1.364 | 1.144 |
| Årets resultat | 6.012 | 206.571 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -139.223 | 214.958 |
| Overføres til overført resultat | 145.235 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -8.387 |
| Disponeret i alt | 6.012 | 206.571 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-----------------------|-----------------------|
| <u>Note</u> | <u>2022</u> | <u>2021</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| 2 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed | 115.735 | 254.958 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>115.735</u> | <u>254.958</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>115.735</u> | <u>254.958</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 135.484 | 0 |
| Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 9.944 | 65.274 |
| Tilgodehavender i alt | <u>145.428</u> | <u>65.274</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>145.428</u> | <u>65.274</u> |
| Aktiver i alt | <u>261.163</u> | <u>320.232</u> |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|--|----------------|----------------|
| Note | 2022 | 2021 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 40.000 | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 75.735 | 214.958 |
| Overført resultat | 136.848 | -8.387 |
| Egenkapital i alt | 252.583 | 246.571 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 0 | 5.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 4.531 |
| Selskabsskat | 8.580 | 64.130 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 8.580 | 73.661 |
| Gældsforpligtelser i alt | 8.580 | 73.661 |
| Passiver i alt | 261.163 | 320.232 |
| 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 4 Eventualposter | | |

Egenkapitalopgørelse

| | Virksomhedskapital | Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode | Overført resultat | I alt |
|-------------------------------|---------------------------|--|--------------------------|----------------|
| Egenkapital 1. september 2020 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Kontant kapitaludvidelse | 40.000 | 0 | 0 | 40.000 |
| Resultatandel | 0 | 214.958 | -8.387 | 206.571 |
| Egenkapital 1. januar 2022 | 40.000 | 214.958 | -8.387 | 246.571 |
| Resultatandel | 0 | -139.223 | 145.235 | 6.012 |
| | 40.000 | 75.735 | 136.848 | 252.583 |

Noter

| | 1/1 2022 - 31/12 2022 | 1/9 2020 - 31/12 2021 |
|----------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -1.364 | -1.144 |
| | -1.364 | -1.144 |

2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

| | Hjemsted | Ejerandel |
|------------|-----------------|------------------|
| Rubach ApS | Randers | 100 % |

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerheder.

4. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 9 t.kr.
